

Jørgen Guldager A/S
Morsbølvej 80A, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 15 88 68 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Jørgen Steen Guldager
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen Guldager A/S Morsbølvej 80A 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 15 88 68 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Steen Guldager Anni Guldager Kim Alex Guldager
Direktion	Jørgen Steen Guldager
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62.034 kr. mod -92.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.281 kr. mod -239.686 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 faldet med 889.283 kr., nemlig fra 1.842.016 kr. til 952.733 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-62.034	-92.625
1 Personaleomkostninger	-55.000	-60.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-69.625</u>
Driftsresultat	-117.034	-222.250
Andre finansielle indtægter	115.629	118.493
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.874</u>	<u>-135.930</u>
Resultat før skat	-4.279	-239.687
Skat af årets resultat	<u>-2</u>	<u>1</u>
Årets resultat	-4.281	-239.686
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.004.281</u>	<u>-239.686</u>
Disponeret i alt	-4.281	-239.686

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.624	69.624
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	109.136
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>69.624</u>	<u>178.760</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>79.624</u>	<u>203.760</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	47.605	47.605
Varebeholdninger i alt	<u>47.605</u>	<u>47.605</u>
Tilgodehavende selskabsskat	16.304	3.095
Tilgodehavender i alt	<u>16.304</u>	<u>3.095</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	664.233	708.386
Værdipapirer i alt	<u>664.233</u>	<u>708.386</u>
Likvide beholdninger	952.732	1.842.016
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.680.874</u>	<u>2.601.102</u>
Aktiver i alt	<u>1.760.498</u>	<u>2.804.862</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.190.395	2.194.676
Egenkapital i alt	1.690.395	2.694.676
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.000	36.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31.331	61.976
Anden gæld	2.772	12.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.103	110.186
Gældsforpligtelser i alt	70.103	110.186
Passiver i alt	1.760.498	2.804.862

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.434.362	114.400	3.048.762
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Resultatdisponering	0	-239.686	0	-239.686
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.194.676	0	2.694.676
Resultatdisponering	0	-1.004.281	0	-1.004.281
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	500.000	1.190.395	0	1.690.395

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>55.000</u>	<u>60.000</u>
	<u>55.000</u>	<u>60.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>664.233</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>30.573</u>